
XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku 

skatuviskās dejas uzvedums ,,VIEDVASARA”. 
 

 

Mēģinājumu grafiks 
 

Ceturtdiena, 3.jūlijs  Xiaomi Arēna 

LAIKS DEJA 

9.00 – 9.30 1.-2.klase 

Upe tek dimdēdama 

Dagmāra Bārbale 

9.30 – 10.00 1.-2.klase 

Nu kaķītis Rīgā brauca 

Guna Trukšāne 

10.00 – 10.30 3.-4.klase A 

Ganiņa dziesma 

Rūta Cīrule 

10.30 – 11.00 3.-4.klase A 

Meža sargi 

Agris Daņiļevičš 

11.00 – 11.30 3.-4.klase B 

Meža māte bērnus sauca 

Dace Adviljone 

11.30 – 12.00 3.-4.klase B 

Laiskais puisis 

Dāvis Ērglis 

12.00 – 12.30 1.-4.klase 

Vāveris 

Dāvis Ērglis 

12.30 – 13.00 1.-4.klase 

Diža, diža tā zivtiņa 

Dace Adviljone 

13.00 – 13.30 5.-6.klase 

Vecais tēvs cūkas gana 

Jānis Purviņš 

13.30 – 14.00 5.-6.klase 

Čīku čīku, grabu grabu 

Jānis Kalniņš 

14.00 – 14.30 3.-6.klase 

I Jānītis, Pēterītis, abi bija laivenieki 

Dagmāra Bārbale 

14.30 – 15.00 3.-6.klase 

Rīgas kaķēnu valsis 

Jānis Purviņš 

15.00 – 15.30 5.-9.klase 

Vāczeme 

Jānis Ērglis 

15.30 – 16.00 5.-9.klase 

Dieviņa vasariņa  

Dāvis Ērglis 



16.00 – 16.30 7.-9.klase A 

Rīgas bērni danci cēla 

Guna Trukšāne 

16.30 – 17.00 7.-9.klase A 

Vakar lācis maizi cepa 

Agris Daņiļevičš 

17.00 – 17.30 7.-9.klase B 

Laiskā meita 

Jānis Purviņš 

17.30 – 18.00 7.-9.klase B 

Nu es biju saimnieciņš 

Rūta Cīrule 

18.00 – 18.30 10.-12.klase A 

Bite, zelta nesējiņa  

Dagmāra Bārbale 

19.30 – 19.00 10.-12.klase A 

Mūsu puiši lielījās 

Agris Daņiļevičš 

19.00 – 19.30 10.-12.klase B 

Vētra nāca, jūra krāca  

Jānis Ērglis 

19.30 – 20.00 10.-12.klase B 

Izstaigāju svešu zemi 

Jānis Kalniņš 

20.00 – 20.30 10.-12.klase 

Es apgūlu saldu miegu jūras kāpas 

maliņā Jānis Ērglis 

21.00 – .............. Skaņa, gaisma, video, rekvizīti 

Radošā grupa 

  

 

 

Piektdiena, 4.jūlijs  Xiaomi Arēna 

LAIKS DEJA 

9.00 – 9.15 Upe tek dimdēdama 

1.-2.klase 

9.15 – 9.30 Vecais tēvs cūkas gana 

5.-6.klase 

9.30 – 9.45 Bite, zelta nesējiņa 

10.-12.klase 

9.45 – 10.00 Vāczeme 

5.-9.klase 

10.00 – 10.15 Meža māte bērnus sauca 

3.-4.klase 

10.15 – 10.45 Caurlaide: 

Video  ievads 

1.PIETEIKUMS 

            Upe tek dimdēdama 

2.PIETEIKUMS 

            Vecais tēvs cūkas gana 



            Bite, zelta nesējina 

3.PIETEIKUMS 

           Vāczeme 

4.PIETEIKUMS 

           Meža māte bērnus sauca 

10.45 – 11.00 Laiskā meita 

7.-9.klase  

11.00 – 11.15 Laiskais puisis 

3.-4.klase  

11.15 – 11.30 Vakar lācis maizi cepa 

7.-9.klase 

11.30 – 11.45 Čīku čīku, grabu grabu 

5.-6.klase 

11.45 – 12.00 Vāveris 

1.-4.klase 

12.00 – 12.15 Vētra nāca, jūra krāca 

10.-12.klase 

12.15 – 12.45 Caurlaide: 

5.PIETEIKUMS 

          Laiskā meita 

          Laiskais puisis 

6.PIETEIKUMS 

          Vakar lācis maizi cepa 

          Čīku čīku, grabu grabu 

7.PIETEIKUMS 

          Vāveris 

          Vētra nāca, jūra krāca 

12.45 – 13.00 I Jānītis, Pēterītis, abi bija laivenieki 

3.-6.klase 

13.00 – 13.15 Diža, diža tā zivtiņa 

1.-4.klase 

13.15 – 13.30 Ganiņa dziesma 

3.-4.klase 

13.30 – 13.45 Nu es biju saimnieciņš 

7.-9.klase 

13.45 – 14.00 Nu kaķītis Rīgā brauca 

1.-2.klase 

14.00 – 14.15 Rīgas kaķēnu valsis 

3.-6.klase 

14.15 – 14.45 Caurlaide: 

8.PIETEIKUMS 

          I Jānītis, Pēterītis, abi bija laivenieki 

          Diža, diža tā zivtiņa 

9.PIETEIKUMS 

          Ganiņa dziesma 

          Nu es biju saimnieciņš 

10.PIETEIKUMS 

          Nu kaķītis Rīgā brauca 

          Rīgas kaķēnu valsis 

14.45 – 15.00 Izstaigāju svešu zemi 

10.-12.klase 

15.00 – 15.15 Mūsu puiši lielījās 



10.-12.klase 

15.15 – 15.30 Meža sargi 

3.-4.klase 

15.30 – 15.45 Dieviņa vasariņa 

5.-9.klase 

15.45 – 16.00 Rīgas bērni danci cēla 

7.-9.klase 

16.00 – 16.15 Es apgūlu saldu miegu jūras kāpas maliņā 

10.-12.klase 

16.15 – 16.45 Caurlaide: 

11.PIETEIKUMS 

          Izstaigāju svešu zemi 

12.PIETEIKUMS 

          Mūsu puiši lielījās 

13.PIETEIKUMS 

          Meža sargi 

14.PIETEIKUMS 

          Dieviņa vasariņa  

          Rīgas bērni danci cēla 

15.PIETEIKUMS 

          Es apgūlu saldu miegu jūras kāpas maliņā 

16.45 – 18.45 FINĀLS Visas klašu grupas ( 8 pāri) 

 ( Skolotāji, Virsvadītāji, Radošā grupa ) 

18.45 – 19.00 Gatavojas caurlaides mēģ. 

19.00 – 22.00 Caurlaides mēģ. Visi uzveduma dalībnieki 

  

  

Sestdiena, 5.jūlijs  Xiaomi Arēna 

10.00 – 11.30 Mēģinājums FINĀLS  

12.00 – 13.45 Ģenerālmēģinājums ar 

skatītājiem  

 

   

14.00 – 17.40 Pusdienas, gatavojas koncertam  

17.40 – 18.00 Stājas uz uzvedumu  

18.00- 19:45 UZVEDUMS  

   

 


